令和６年９月１１日

各 中 学 校 長 様

各  チ ー ム 代 表 者 様

高知県ソフトボール協会

会 長 山本 有二

〔公 印 省 略〕

第２１回都道府県対抗全日本中学生ソフトボール大会

高知県選抜チーム選手の募集について（案内）

 平素はソフトボール競技の活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、第２１回都道府県対抗全日本中学生ソフトボール大会に向け、高知県ソフトボール協会

としましては中学生の高知県選抜チームを結成し、同大会に出場する運びとなりました。

 つきましては、選手を下記の内容で募集しますので、各学校のソフトボール部員で選抜チーム

に参加希望される選手がおりましたら、様式１の参加申込書に必要事項を記入し、提出をお願い

します。

 なお、選考会につきましては別紙（要項）をご参照下さい。

記

（１）募集期間（男・女）

    令和６年 ９月１１日（水）～１０月１０日（木）

（２）参加者について

 ①日本ソフトボール協会に登録されている１，２年の選手であること。

 ②選手本人に参加の意思があり、保護者の同意を得た者。

    ③各校で体力測定とソフトボールパフォーマンスを測定し、それぞれに設けられた基準

値に一定数達している生徒。（男子のみ）

     ※ただし、基準値に達していない場合においても、総合的に見てソフトボールパフォ

ーマンスが高いと判断できる場合は例外として参加を認める。

④高知県を代表する選手としてふさわしい選手であること。

 ⑤大会の参加費用、および、選考会・練習会参加費は原則として自己負担となる。

⑥選考会の事故については、一切の責任を負いませんので、スポーツ傷害保険等に加入

しておくようにお願いいたします。

（３）参加希望申し込み・問い合わせ

   〒780-0047 高知県高知市相模町 1-54 愛宕中学校内 伊藤 徳章 宛

         TEL088-822-5295・FAX088-822-5297